
Náiemní  smlouva č . 0B /  2a20
uzavÍ ená podle obč anské ho zákoní ku

t .
Sm luvn í  st r any

obchodn í spo leč nost  obchodn í akadem ieHovor ěov ická

se sí d| emimí stem 
U Vinohradské ho hřbit ova 3o 130 00 Praha 3podn ikán í

za n í ž lné hoŽ j edná.  

r co: 6 1 3 8 8 0 1 7

zapsaný ( á)

dá| e j en  (  . . náj em ce. . )  na st r aně j edné

a

obchodní  spo| eč nost

se sí d lem / m í st em  Rozkoš né ho 6,  150 00 Praha 5
p od n ikán í

7a ní ŽlněhoŽ j edná:  

t Č o:  os+ s9o15 DlČ :  cZ 57o524o73g

zapsaný ( á)  ŽL Č  j  Žot  oool966t  97t M1,  Ev.  č .  310005-0196697
vydaný  ŽÚ pro Prahu 5

bankovní  spojení :  

Sp o j en í  

dá| e j en  ( ' 'p ronaj í m at e| ' ' )  na st raně druhé

uzavře| y ní Že uvedené ho dne,  měsí ce a roku t ut o

n  á j  e  m  n  í  s m  I o  u  v  u

i l .
Úč el  a předm ět  sm louvy

Předmětem té to sm| ouvy j e
-  závazek pronaj í matele pronajmout  nájemci za podmí nek a na dobu stanovenou t outo
sm| ouvou zaří zení  blí Že specif ikované  v č | .  | | | .  t é t o sm| ouvy a zabezpeč it  j eho provoz

.  závazek nájemce za už í vání  pronajaté ho zaří zení  hradit  pronaj í mateli náj emné  ve vý š i
a způ sobem  st anovený m i t ou t o sm | ouvou.



|  73 ,
: . ien

I tilry.

i l t .
Předm ět  náj m u a zák | adn í  sm luvn í  podm í nky

l1 l  Pronqí m at e|  v  sou | adu  s t ou t o sm louvou  přenechává náj em ci  do náj m u n í Že uvedené
zaří zen í  /  p ří st r o j  spolu  s p ří s| uš enst v í m /  ( dá| e j en  ' ' p ředm ět  náj m u ' ' )  a náj em ce od
pronaj í m at e| e n í Že uvedený  předm ět  náj m u do náj m u při j í m á:

Vý r obn Í č í s| a a kop ie se ve sm | ou vě m oh ou  dop | n i t  aŽ p ři  i n st a| aci

Sm u vn ! m in l< v :

Zák| adní  měsí č n í  nájem né 1530. .  Kč  bez DPH

lnst alač n í  pop lat ek ,  doprava 0, .  Kč

Cena za 1 kop i i  ( t isk ) A4lA3 0'195 Kč  /  0 '39 Kč  bez DPH

Poč et  vo lný ch  kop i í  v  náj em né m  m ěsič ně
200ks A4'  při  poč t u  m in im álně

1000 kopi í  I  A4 m ěsí č ně

Doba t r vání  sm louvy 60 měsí ců

Den odpoč t u  kopi i KaŽdý  posI ední  den v měsí ci  od poěát ku
sm louvv

odkupnÍ  cena po skonč ení  sm I ouvy 1 . 000 ' .  Kč

Datum poč át ku nájmu ď.  a'  lo2o
Dat um  ukonč enÍ  náj m u 7 -  q. Lo1^ d
Poč áteč ní  st av poč í t adla 0
Adresa umí stění  st roj e předmětu nájmu Shodná s vý š e uvedenou adresou

nájemce

Xerograf ický  papir NE

Mí sto předání  a převzet í  předmětu nájmu Shodná s adresou um í st ění  st ro j e

Zvláš t n í  u j ednání NE

*  
viz č lánek V|  odstavec 4

l2l Prona1í mate|  dodá předmět  nájmu nájemci a provede insta| aci předmětu nájmu u nájemce
na sj ednané m  m í st ě do S- t i  pracovní ch dnů  od podepsání  sm | ouvy.  o předání  a převzet í

předm ět u  náj m u bude sm | uvní m i st ranam i sepsán pí sem ný  prot oko| .

I V.
Zák| adní  práva a povinnost i nájemce

řádn
okon
znám
stání
osob
ní né l

a
I

I

Typ st roj e /  pří sluš enst ví Vý robní  č í slo

Kyocera TASKalfa 3212i R4to { zd ?qq

Kopie při předání  st roj e 0

Gernobí | e 0



/ 1 /  Náj em ce j e pov inen předm ět  náj m u po sj ednanou dobu už í vat  řádně a v  sou| adu s ú č e| em ,
pro kt eý  j e urč en.

/ 2/  Nájemce j e povinen předmět  nájmu chránit  před poš kození m, zt rátou nebo znič ení m.
/ 3/  Nájemce j e povinen uŽí vat  předmět  nájmu pouze na adrese umí stění .předmětu nájmu

uvedené  ve sm | ouvě.  Um í st ění  předm ět u  náj m u j e oprávněn m ěnit  pouze s předchozí m
pí sem ný m  souh lasem  pronaj í m at e| e.

/ 4/  Nájemce není  oprávněn dát  předmět  nájmu do podnájmu t řet í  osobě anij ej  t řet í  osobě
přenechat  k  bezp| at né m u uŽí vání  bez předchozí ho pí sem né ho souh| asu pronaj í m at e| e.  Tot o
ustanovení  nep| at í  pro vyuŽit í  t řet í m i osobami na adrese umí stnění  st roj e,  za předpok| adu,  Že
náj em ce t ot o uŽí vání  uhradí  d | e sm | uvní ch  podm í nek '

l5l Při ukonč ení  nájemní ho poměru j e nájemce povinen vrát it  předmět  nájmu pronaj í mate| i ve
st avu,  v  j aké m  j ej  převza| ,  s přih | é dnut í  k  obvyk| é m u opot řebení '

/ 6/  Nájemce se zavazuje hradit  pronaj í mate| i za už í vání  pronajaté ho zaYí zení  nájemné  ve výš i,
I hů t ách a způ sobem  st anovený m i sm | ouvou a t ěm it o sm I uvní m i podm í nkam i.

V.
Zák| adni práva a povinnost i pronaj í matele

l1l Pron$í mate|  j e povinen umoŽnit  náj emci už í vání  předmětu nájmu za vzájemně dohodnut ý ch
podm í nek.  V t é t o souvis| ost i j e pronaj í m at el  pov inen předm ět  náj m u předat  náj em ci
v t ermí nu a mí stě uvedený mi ve sm| ouvě ve st avu způ sobi| é m k řádné mu už í vání  a předmět
nájmu u nájemce na sj ednané m mí stě rovněŽ insta| ovat .

l2l Prona1í mate| j e oprávněn provádět  prost řednict ví m svý m pověřený ch zástupců  kont ro| u
předm ět u  náj m u,  zď1m '  zaj iš t ěn í  j eho řádné ho provozu a uŽí vání  v  sou ladu se vš em i
st anovený m i podm í nkam i.  Náj em ce j e pov inen provedení  t é t o kont ro| y  um oŽnit .

/ 3/  Pronaj í mate|  se zavazuje předmět  nájmu na svů j  nák| ad udrŽovat  ve st avu způ sobi| é m
k řádné mu uŽivání '  Zat í mto ú č elem se pronaj í mate|  zavazuje provádět  na svů j  nák| ad servis
předm ět u  náj m u a dodávky náhradní ch dí lů  a spot řební ho m at er iá| u  s vý j im kou dodávek
papí ru  ( pokud není  v  č ást i  | | |  st anoveno j inak) ,  k t eré  j sou pro zaj iš t ěn í  f unkč nost i  předm ět u
nájmu nezbytné .

I 4I  Předmětem tohoto servisu není :
a/  Da| š í  int egrace digit á| ní ho systé mu po přestavbě poč í t ač ové ho systé mu nájemce nebo při

zm ěně adresy um í st ění  předm ět u  náj m u,
b/  Vý m ěna souč ást í  d ig i t á| n í ho syst é m u,  k t eré  neby| y  dodány f i rm ou.
c/  opravy a ÚdrŽba předmětu nájmu, j ej ichŽ pot řeba by| a vyvolána pouŽit í m spot řební ho
m at er iá| u ,  k t eý  není  u rč en pro předm ět  náj m u nebo chybnou obs| uhou předm ět u  náj m u
V rozporu s návodem k pouŽit í ,
d/  opravy a ÚdrŽba předmětu nájmu, kt eré  j e nájemce schopen provádět  d| e návodu
k pouŽit í  v  rám ci  běŽné  ú drŽby,
e/  opravy a ú drŽba předmětu nájmu, j ej ichŽ pot řeba byla vyvo| ána už í vání m předmětu nájmu
V rozporu s ú č e| em, pro kt eý  j e urč en,
f /  opravy a ú drž ba předmětu nájmu, j ej ichŽ pot řeba by| a vyvolána v dů sledku poruš ení
sm| ouvy nájemcem zqmé na v dů s| edku poš kození  předmětu nájmu, zakteré  nájemce
odpoví dá.

/ 5/  Nák| ady na opravy ú drŽbu předmětu nájmu, kt eré  nej sou předmětem servisu ve smys| u
odst .  4 t ohot o č | ánku,  vč et ně nák| adů  na spot řební  m at er iá|  a náhradní  d í | y ,  nese V p | né  vý š i
náj em ce.

/ 6/  Nák| ady na opravu uskuteč něnou za ú č e| em provedení  servisu ve smyslu odst '  3 t ohoto
č | ánku nese pronaj í m at e| .

|  73,
e jen

a

řádnl
okoni
znám
st ání t
osobi
ninět



I t i

ri
o l
zÍ
sI
0l
ni

v t .
Náj em né

/ 1/  Nájemné  za už í vání  předmětu nájmu j e sj ednáno j ako souč et  zák| adní ho měsí č ní ho
nájemné ho a ceny za měsí č ní  poč et  kopií  zhotovený ch kopí rovacim zaří zení m (mimo vo| né
kopie) ,  k t eré  j e předm ět em  náj m u.

l2l Zák| adní  měsí č ní  náj emné  a cena za zhotovenou kopii by| a st anovena t abu| kou v č | .
l l l . . o d st . 1

/ 3/  První  zák| adní  měsí č ní  náj emné  bez ú č tování  kopií j e splatné  po sepsání  sm| ouvy (nájemné
se p| at í  předem na nás| eduj í cí  měsí c)  a po ukonč ení  sm| ouvy j e pouze fakturován poč et
kopi í .

t l l  Č ást ka měsí č ní ho nájemné ho bude nájemci pronaj í mate| em ú č tována j ako souč in měsí č ní ho
poč tu kopií  a č ást ky za kaŽdou vyhotovenou kopii od kt eý ch budou odeč teny volné  kopie.  K
té to č ást ce bude připoč teno zák| adní  měsí č ní  náj emné  stanovené  sm| ouvou po zj iš t ění
odeč tu d| e odst .  + .  Č ást t< a měsí č ní ho nájemné ho j e sp| atn á na zák| adě faktury vystavené
pronaj í m at e| em  se sp| at nost í  30 dnÍ .

/ 5/  Poč et  kopií  skuteč ně zhotovený ch kopí rovací m zaří zení m, kt eré  j e předmětem nájmu, bude
zj iš ť ován pověřený m technikem pronaj í mate| e vŽdy j ednou za 3 měsí ce d| e st avu poč í t ad| a
kopí rovací ho zaří zení ,  přič emž  pro zj iš t ění  poč tu zhotovený ch kopií  j e rozhodný  stav
poč í t ad| a při j eho převzet í  náj em cem  ( poč át eč ní  st av poč í t ad| a)  nebo po provedení
pos| ední ho odeč tu'  Nájemce j e povinen zj iš t ění  poč tu zhotovený ch kopií  umoŽnit '  Zj iš t ění
poč tu kopií  prost řednict ví m t echnika pronaj í matele mů Že bý t  nahrazeno odeč etem, kt eý
provede sám nájemce a oznámí  st av pronaj í mate| i prost řednict ví  e-mai| u na adresu

 do t řet í ho dne po dni odeč tu st anovené m touto sm| ouvou a t o
kaž dý  měsí c.  Minimá| ně ednou za rok bude odeč et  proveden t echnikem pronaj í mate| e a
t ent o odeč et  j e rozhodu j í cí  pro pří padné  doú č t ování  rozdí | u .

/ 6/  Náj em né  bude hrazeno spo| u  s pří s| uš nou č ást kou DPH.
/ 7/  Nájemce nesmí  Žádný m způ sobem zasahovat  do poč í t ad| a kopí rovací ho zaří zení ,  kt eré  j e

předm ět em  náj m u.

VI I .
Da| š í  u j ednání

/ í /  Veš keré  peněŽit é  závazky nájemce j sou povaŽovány za sp| něné  ke dni připsání  pří s| uš né
č ást ky na bankovní  ú č et  pronaj í mate| e uvedený  ve sm| ouvě.

l2l Pro pří pad prod| ení  náj emce s ú hradou j aký chko| i peněŽit ý ch závazké l sj ednávaj í  smluvní
st rany Úrok z prod| ení  ve vý š i st anovené  obč anský m zákoní kem resp.  pří s| uš ný m
prováděcí m  předpisem .

/ 3/  Pro pří pad prod| ení  náj emce s ú hradou j aký chkoli peněŽit ý ch závazkŮ po dobu de| š í  15- t i
dnů  sj ednávaj í  sm| uvní  st rany smluvní  pokutu ve vý š i 0,5o/ o zd| uŽné  č ást ky zakaŽdý  den
prod| ení  až  do zap| acení .  Zap| acení m sm| uvní  pokut y zů stává nedot č eno právo
pronaj í m at e| e na náhradu š kody způ sobené  m u poruš ení m  povinnost i ,  na k t erou se vzt ahu j e
shora uvedená sm| uvní  pokuta'  Právo na náhradu š kody se pronaj í mate| i přiznává v p| né m
rozsahu.

l4l v pří padě prod| ení  náj emce s ú hradou j aký chko| i peněŽit ý ch závazké l po dobu de| š í  neŽ 1
měsí c j e pronaj í matel oprávněn od sm| ouvy okamŽit ě odstoupit  a poŽadovat  neprod| ené
vrácen í  pronajaté h o zaří zeni.

/ 5/  Vš echny ceny uvedené  ve sm | ouvě j sou bez DPH.

v l i l .
Závěreč ná ustanovení

l| l  Yztahy t outo sm| ouvou vý s| ovně neupravené  se ří dí  pří s| uš ný mi ustanovení mi zákona
č ' 8912012 Sb',  obč anský  zákoní k ve znění  pozděj š í ch předpisů .

Á



/ 2 /  v  pří padě nep| at nost i  nebo neú č innost i  někt eré ho ust anovení t é t o sm louvy č i  sm | uvní ch
podm í nek nebudou dot č ena ost at n í  ust anovení t é t o sm | ouvy č i  sm luvní ch  podm í nek.

/ 3/  Jaké koli změny t é to sm| ouvy musí  bý t  uč iněny pouze formou pí semný ch oč í s| ovaný ch
dodat ků  podepsaný ch oběm a sm I uvní m i st ranam i.

/ 4/  Tuto sm| ouvu | ze pí semně vypovědět  kdyko| i během p| atnost i sm| ouvy a t o s vý povědní
| hů t ou 2 m ěsí ce.

/ 5/  v pří padě neopravit e| né  závady na předmětu nájmu t ato sm| ouva zaniká.
/ 6/  Sm| ouva Se vyhotovuje ve dvou exempláří ch s p| atnost í  or iginá| u,  z nichž kaŽdá smluvní

st rana obdrž í  po j ednom or iginá| u a pří | ohu sm| ouvy t voří  nás| eduj í  dokumenty na st raně
nájemce a pronaj í mate| e:

X 
1 
Ne 

1VÝnis z obchodní ho rej st ří ku.  Živ199! el9 l< Ý | 1{ .oopř.  j iný  dok| ad právní  subj ekt iv it y

X NE osvědč ení  o regist raci ot Č

X NE Vý p is z bankovn í ho Úč t u  za pos| edn í t ři  m ěsí ce

X NE Fot okopie p| at né ho obč anské ho prů kazu s dok| adem o řádné m zast upování společ nost i

X NE Daňové  přiznánÍ za pos| ednÍ s| edované  období vč et ně rozvahy,  vý kazu zisku a zt rát u podvoj '  Úč et .

obě sm luvní  st rany shodně proh | aš u j í ,  Že si t u t o sm | ouvu před j ej í m  podpisem  podrobně
přeč et ly,  j ej í mu obsahu porozumě| y,  Že by| a sepsána na zák| adějej í  pravé  a svobodné  vů | e
a niko| i v t í sni a za nápadně nevý hodný ch podmí nek ,  coŽ st vrzuj í  svý mi ní Že uvedený mi
v| ast noruč ní m i podpisy.

73,
r i en

řádnč
lkonč
námi
itání r
Jsobi
nI něr

v Praze dne:  (  ?'" / o zo



Souh| as se zpracování m oso ní ch ú daj ů

Souč ást  smlouvy o pronájmu č 03/ 2020

Uděluj i t í mto souhlas společ nos  Rozkoš né ho 6' 150 00' '  I Č :  65439015
(dále jen ,,správce..) ,  aby ve smyslu naŤ izení  č , 679 016 o ochraně osobní ch ú dajů  fyzických osob
(dále jen,,GDPR..)  zpracovával t yo osobní  ú daje:

| 3l idaje v č lánku I  smlouvy o pronájmu č : 1120| 9

Tyto osobní  ú daje je nutné  zpracovat  pro ú č el smlouvy pronájmu č ,: t l2} | o' Údaje budou správcem
zpracovány po dobu platnost i smlouvy.

S výš e uvedeným zpracovánim uděluj i výslovný souhl  Souhlas lze vzit  pět  ato napří klad
zaslé ní m e-mailu nebo dopisu na kontaktní  ú daje s eč nost

Zpracování  osobní ch ú dajů  je prováděno Správcem.

/ 7/  D| e GDPR máte právo:

l8I  Yzí t  souhlas kdykoliv zpět

l9l Pož adovat informaci, jaké  vaš e osobní  ú daje zpracová e

/ l0l Pož ádatvysvět lení  ohledně zpracování osobní ch ú ů

l| | /  Yyž ádat si pří stup k těmto ú dajů m a tyto nechat akt lizovat nebo opravit

l12l Pož adovat opravu' výmaz osobní ch ú dajů , omezen racování  avzné st  námitku prot i zpracovií ní

75,
r len

tádně
lkonč I
rnámÍ
sÉ nin
osoba
n| né n

6



Předávací  protokol, pří loha č . 1 ke smlouvě č . 00312020

Dodavatel:

Rozkoš né ho 6

150 00 Praha 5

Pří j emce:

obchodní  akademie Hovorč ovická

U Vinohradské ho hřbitova 3

130 00 Praha 3

73,
|  len

Dodané  zb ož í  dodavatelem :

lx Kyocera TASKa| fa 3212i,  duplexní  kopí rka,  t iskárna,  barevný  skener ,  2x zásobní k na 500
! ist ů ,  HyPAS plat forma,  kovový  st olek,  duální  podavač  or iginá| u,  qirobní  č í slo

č tecí  zaří zení  MYQ, dvě č teč ky, sí t 'ové  zaří zeni, č tecí  terminál vč etně t icence a akt ivace

Poč itadlo při převzet í :
/ / .c.  B / 4o/ 4dí + ?

Kopie při předání  st roj e

Cernobí le 0

Podpisem tohoto předávací ho protokolu pří jemce potvrzuje, ž e přij al ýš e uvedený  kopí rovací
st roj  vč etně pří sluš enství .  St roj  byl nainstalován a proběhlo zaš kolení  odpovědných osob.

v praze, dne { . ?, / OZa

Za dodavatele

řádni
] konč
rnámi
stánir
osobi
niněr


